令和4年度区民総会

2班 副議長

1班 2班 桑江　良幸 4班 横田　政春 8班 船越　啓二郎

1班 2班 宮平　良一 4班 田仲　佳大 9班 照屋　政信

1班 3班 久高　将吾 6班 上原　東 10班 宮城　大

1班 4班 上原　盛雄 7班 伊波　洋光 10班 座間味　周

6月17日（金）10時～11時　赤野公民館

＊カマ・草刈り機・のこぎり等お持ちであれば持参下さい。

当日は現地集合、現地解散となります。当日、悪天候により

作業困難と判断した場合は、放送にてお知らせいたします。

審議員のご紹介

 去った5月29日（日）午後4時から令和4年度区民総会が公民館ホールにて開催されました。

 ＊出席者26名　　＊委任状95名　　　＊計121/297世帯

会則の規定により総会は成立し、令和3年度決算報告・令和4年度予算案が承認されました。また、赤野区創立百周年記

念事業の期成会長として貢献された座間味　清さんへ感謝状の授与があり全日程が終了しました。お忙しいなかご出席い

ただ来ました自治会員の皆様、委任状 提出にご協力いただきました皆様ありがとうございました。

今年度も区行政にご支援とご協力宜しくお願い致します。

＊6班　金城　光徳様より亡妻金城　艶子様の

香典返しとして10万円のご善意がありました。

＊5班　久場　秀美様より亡夫久場　兼義様の

香典返しとして3万円のご善意がありました。

ご冥福を謹んでお祈り申し上げます。

青年会長　：　田仲佳大

090-9788-0616までご連絡下さい

香典返し

久高　将勝

比嘉　祐志

直近の赤野区の行事

赤野区青年会メンバーを募集❣

募集要項　：　高校生～25歳までの方

赤野青年会募集のお知らせ

藤田　和彦　　7班　議長

大城　真一

比嘉　勇一

比嘉　晃志

ミニディ（室内ゲーム・体力測定）

公民館花苗植え

6月19日（日）9時～11時

ヌーリ川草刈　 場所　赤野橋周辺

場所　赤野公民館

椅子から立ち上がるだけで

脚の筋力とバランスを測定‼

分析装置を使った運動機能・体組成測定を行います。

令和4年
5月1日

世帯数：863世帯

男：1059人女1006人

合計：2065人

公民館☎973-9212

赤

野

区

長

選

挙

に

つ

い

て

（

通

知

）

赤

野

区

民

各

位

見

出

し

の

こ

と

に

つ

い

て

、

自

治

会

長

の

任

期

満

了

（

令

和

四

年

六

月

三

十

日

）

に

伴

い

「

赤

野

区

自

治

会

長

選

挙

規

程

」

に

基

づ

き

、

自

治

会

長

選

挙

を

左

記

の

通

り

執

り

行

い

ま

す

の

で

、

立

候

補

希

望

者

は

所

定

の

様

式

で

推

薦

人

連

名

の

上

、
「

赤

野

区

選

挙

管

理

委

員

会

」

へ

届

け

出

て

く

だ

さ

い

ま

す

よ

う

通

知

い

た

し

ま

す

。

赤

野

区

選

挙

管

理

委

員

会

委

員

長

久

高

将

勝

記

告
知

令
和
四
年
六
月
六
日(

月)

一
、
立
候
補
届
出
用
紙
受
け
取
り

令
和
四
年
六
月
十
五
日(

水)

～

六
月
十
七
日(

金)

一
、
立
候
補
受
付

令
和
四
年
六
月
二
十
日(

月)

午
前
九
時
～
午
後
五
時

一
、
受
付
場
所

赤
野
公
民
館

一
、
投
票
日
令
和
四
年
六
月
二
十
六
日(

日)

午
前
九
時
～
午
後
五
時

一
、
投
票
所

赤
野
公
民
館

赤野区